
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2021

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Blerje Shtypshkrime

2 Mirembajtje lulishte

3 Blerje kancelarie

4 Pjese kembimi

5 Furnizime me materiale zyre

6 Vaj makine

7 Mirembajtje pajisje serveri

8 Veshje Uniforma

9 Mirembajtje sistem sigurie
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Gjykata e Apelit Vlore

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

Prokurim Kontrate

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Vajra motorike Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike

Prokurim Kontrate

 Veshje profesionale Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 333333.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 41666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 41667.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 41666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6/24/2021 1:16:22 PM



Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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10 Blerje leter

11 Mirembajtje ashensori

12 Mirembajtje gjeneratori

13 Karburane per gjenerator

14 Pajisje elektronike

15 Sherbim interneti

16 Karburant per automjete

17 Siguracion i mjeteve te transportit

18 Kontroll teknik makine

19 Mirembajtje fotokopje

20 Mirembajtje mjete transporti
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 Letër printimi Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Karburante Prokurim Kontrate

 Pajisje elektronike Prokurim Kontrate

 Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate

 Karburant diesel Prokurim Kontrate

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim Kontrate

 Sherbime per kontrolle teknike Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike

Prokurim Kontrate

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura

Prokurim Kontrate
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Mallra Procedure Prokurimi 333333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 33333.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00

Mallra Procedure Prokurimi 200000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000.00

Mallra Procedure Prokurimi 500000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 33333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 58333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 75000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 41666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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21 Mirembajtje qender zeri

22 Mirembajtje kompjuteri

23 Mirembajtje godine

24 Blerje tonerash

25 Materiale dezifektuese Covid 19

26 Mirembajtje kondicioneri

27 Mirembajtje elektrike

28 Materiale pastrimi

29 Mirembajtje sisitem kundra zjarrit

30 Shpenzime per larje makine

31 Mirembajtje pajisje printeri
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 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike

Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim Kontrate

 Alkool, Maskë anestezie Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te 
ndryshëm

Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike

Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 14666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 583333.00

Mallra Procedure Prokurimi 166666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 14666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 41666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 58333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 41666.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 58333.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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